
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 118, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de confiança de Supervisor de Serviço I,
símbolo FCA-1, na Secretaria Municipal de Finanças e Gestão:

I - Sonia Maria Gonçalves de Moraes Mendes, Técnico de Atividades Organizacionais II, Mat. 8558, na Gerência de
Contabilidade;

II - José de Castro Matos, Técnico de Atividades Organizacionais II, Mat. 125, no Fundo Municipal de Previdência Social;

III - Gabrielly Ileuva Fernandes Chaves, Técnico de Atividades Organizacionais I, Mat. 9093, na Superintendência de
Gestão de Recursos Humanos;

IV - Raul de França Lopes, Agente de Serviços Administrativos II, Mat. 2212, na Superintendência de Gestão de Recursos
Humanos;

V - Rogério Moreira dos Santos, Agente de Serviços Operacionais I, Mat. 7059, na Superintendência de Patrimônio e
Serviços;

VI - Katiuscia Peçanha Zolabarrieta, Técnico de Saúde de Pública I, Mat. 8756, na Gerência Administrativa e Financeira;

VII - Luiz de Albuquerque Melo Filho, Técnico de Atividades Operacionais I, Mat. 99836.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem a função de confiança de Supervisor de Serviço II,
símbolo FCA-2, na Secretaria Municipal de Finanças e Gestão:

I - Delci Justiniano Pedroso, Agente de Serviços Administrativos II,  Mat. 491 para responder pela Secretaria Executiva do
Conselho Municipal de Previdência;

II - Maria Odete Bejarano Guimaraes, Técnico de Atividades Institucionais II, Mat. 10453, na Superintendência de
Patrimônio e Serviços;

III - Tatiani Taceo Garcia, Técnico de Atividades I, Mat. 8753, Superintendência de Patrimônio e Serviços e Licitação;

IV - Cristiane Rodrigues Gomes, Agente de Serviços Institucionais II, Mat. 487.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 4 de janeiro de 2021.

Corumbá, 20 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5bb070fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T16:56:31-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




